Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 07/2021

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Nadir da Silva, nomeada
pela portaria 58/2022, torna público aos interessados, a Retificação do extrato de publicação da 2° Retificação do Anexo I-A
do ermo de Referência do PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Registro De
Preços Para Futura E Eventual Aquisição De Medicamentos, Material De Laboratório, Material Hospitalar E Odontologia
Para Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde Do Município De Nobres - MT.  As demais clausulas
deste edital permanecem inalteradas, inclusive a data de abertura que será dia 03/02/2022. Inicio de Recebimento das
Propostas: 28/12/2021 a partir das 09:00hs. Fim de Recebimento das Propostas: 03/02/2022 até as 08h40min. Início da
Disputa: As 09:00h do dia 03/02/2022. Local: www.bll.org.br. Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF). A RETIFICAÇÃO na INTEGRA encontra-se no site www.bll.org.br ou através do site
https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitac..

Nobres, 21 de janeiro de 2022.

Nadir da Silva. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 72b54b08

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial